
         
      Strzelce Wielkie, dnia 09.10.2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Znak sprawy: ZPI.271.8.2023 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie 

podstawowym na podstawie art.  275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) pn. „Wyposażenie szkoły w pomoce 

dydaktyczne oraz narzędzia TIK - Z pasją do wiedzy – wiedza z pasją!” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Zamawiający 

Gmina Strzelce Wielkie z siedzibą w 98-337 Strzelce Wielkie, ul. Częstochowska 14, 

informuje, że: 

1. Zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 161 363,00 zł brutto  

2. W wyznaczonym terminie złożono ofertę: 

Nr oferty Nazwę oraz adres Wykonawcy 

Cena wykonania 

zamówienia 

(brutto) 

[zł] 

 

Długość okresu 

gwarancji 

[m-cy] 

 

1 

 

g.IT Solutions Michał 

Daszkiewicz 

ul. Grunwaldzka 5e 

99-300 Kutno 

 

159 438,60 36 

                                  

                                                                                                   W imieniu Zamawiającego 

                                                                                            Wójt Gminy Strzelce Wielkie                  

                                                                                           /-/ 

                                                                             Marek Jednak 


